Муниципальное учреждение «Управление финансов Зуевского района

Кировской области»

РАСПОРЯЖЕНИЕ

17.07.2017                                                                                                        № 26

г. Зуевка

Об утверждении Порядка санкционирования оплаты денежных

обязательств (расходов)

В соответствии  с пунктом 5 статьи 219, статьи 219.2  Бюджетного кодекса

Российской Федерации, частью 16 статьи 30 Федерального закона от 08.05.2010 № 83-ФЗ

«О внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации в

связи с совершенствованием правового  положения государственных (муниципальных)

учреждений, частью 3.10  статьи 2 Федерального закона от 03.11.2006 № 174-ФЗ «об

автономных учреждениях»:

1. Утвердить Порядок санкционирования оплаты денежных

обязательств  (расходов) согласно приложению.

          2.       Признать утратившими силу распоряжения  муниципального учреждения

«Управление финансов зуевского района Кировской области»:

          2.1. от 30.12.2011 № 5 «Об утверждении  Порядка санкционирования оплаты

денежных обязательств получателей средств бюджета района,  администраторов

источников финансирования дефицита бюджета района,  а также муниципальных

бюджетных и автономных учреждений по средствам, полученным из бюджета района в

виде субсидий на иные цели.»;

         2.2. от 03.02.2016 № 8 «О внесении изменений в распоряжение муниципального

учреждения «Управление финансов Зуевского района Кировской области» от 30.12.2011

№5;

         2.3.от 31.01.2017 № 7 «О внесении изменения в распоряжение муниципального

учреждения «Управление финансов Зуевского района Кировской области» от 30.12.2011

№5;

          3.Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить на заведующего

сектором казначейского исполнения бюджета Управления финансов Зуевского района

Локтину О.А.

         4. Настоящее распоряжение вступает в силу в соответствии с действующим

законодательством.

Начальник Управления финансов

Зуевского района                                                                              Е.С.Никулина